四川文化艺术学院
2025 年高等学历继续教育招生

艺术加试工作相关安排

为确保我校高等学历继续教育招生考试工作规范、有序开展，充

分体现公平、公正、公开、择优录取的招生原则，切实保障我校艺术

类专业生源质量，根据四川省关于 2025 年高等学历继续教育招生考

试工作的总体要求，现将我校 2025 年艺术类专业加试相关工作安排

通知如下：

加试时间：2025 年 10 月 25 日上午 9:00

加试地点：四川文化艺术学院绵阳校区（绵阳市机场东路 83 号）

具体加试安排：

专业名称 考试时间 考试科目 考试地点 候考地点

舞蹈表演 9:00-11:00 基本功展示 E 栋 2-7
E 栋 1 楼大

厅音乐表演 9:00-11:00
指 定 作 品 演

唱
E 栋 2-2

艺术设计 9:00-11:00
现场创作设

计
E 栋 2-5 ——

注意事项：

1.请舞蹈表演和音乐表演的考生提前 15 分钟到达考室外进行准

备。艺术设计专业的考生须严格遵守国家考试规定，开考时间后 15

分钟内不得进入考场，且仅可在考试结束前 30 分钟提交试卷。

2.考生请携带准考证和有效身份证件进入考场，严禁携带与考试

无关的物品。

3.艺术设计专业的考生请自行携带笔和画板，舞蹈表演的考生请

自备所需服装及音乐，音乐表演的考生如需使用乐器，请自行准备（钢

琴除外）。

4.考生必须先通过安检，进入考场并完成签到，方可参加考试。

5.请考生妥善保管好自己的随身贵重物品，严禁在考场内大声喧

哗。

四川文化艺术学院

2025 年 10 月 20 日